
LICITAÇÃO PR00617 MODALIDADE PROCESSO 145

VLR ESTIMADO R$ 604.922,50 Nº DT ABERTURA 16/05/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/05/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 22/05/2017

QTD UNITARIO TOTAL

7000 42,00 294.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

7000 42,30 296.100,00 2º COLOCADO

7000 48,50 339.500,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETO MULTI-JATO MAGNÉTICO 3M3/HORA X 3/4 CLASSE B

VALOR

Pregão Presencial

006

Menor Preço

Não diferenciada p/ ME EPP

LAO INDUSTRIA LTDA

ELSTER MEDIÇÃO DE AGUA S/A

OBJETO

 1 - HIDROMETRO MULTI-JATO MAGNETICO 3 M3/HORA X 3/4 POL.CLASSE B

ITRON SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA


